Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

Администрации

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20 .01.2020г.                                   № 17

с. Ленинское

О проведении конкурса

«Учитель  года -2020»

 В соответствии с планом работы отдела образования  в целях

поддержки инновационного движения, распространения педагогического

опыта лучших педагогов района, внедрения новых педагогических

технологий в систему образования, поддержки талантливых, творчески

работающих педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс «Учитель года-2020»  27февраля

2020 г.

2.  МКУ «Районный методический кабинет» (Козлене Г.Г.)  организовать

и провести в период 17 февраля по 27 февраля 2020  года муниципальный

конкурс «Учитель года - 2020».

3. При подготовке к Конкурсу руководствоваться Положением о

муниципальном конкурсе  «Учитель года -2020» (далее – Конкурс).

3.Утвердить прилагаемые:

- состав организационного комитета по подготовке и проведению Конкурса

(Приложение 1);

- план мероприятий по подготовке Конкурса (Приложение 2).

4. Назначить координатором Конкурса  Березюк Эльвиру Сергеевну,

главного специалиста-эксперта отдела образования администрации

Ленинского муниципального района.

5. Централизованной бухгалтерии (Н.В. Паращенко) оплатить расходы,

связанные с проведением муниципального конкурса «Учитель года -2020» за

счет средств , выделенных на проведение мероприятий РМК (Приложение 3).

6.Контроль за организацией подготовки и проведения Конкурса возложить на

Богомолову Н.А., заместителя начальника образования администрации

Ленинского муниципального района.

Начальник отдела образования                                   И.В.Маляренко

Приложение 1.

Состав организационного комитета по подготовке и проведению

муниципального конкурса «Учитель года -2020»

Маляренко И.В. – начальник отдела образования администрации Ленинского

муниципального района, председатель организационного комитета;

Богомолова Н.А. - заместитель начальника отдела образования

администрации Ленинского муниципального района , заместитель

председателя

         организационного комитета;

Березюк Э.С. – главный специалист – эксперт отдела образования;

Игнахина А.С.- ведущий специалист- эксперт отдела образования;

Паращенко Н.В. – директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

Козленя Г.Г. – директор МКУ «Районный методический кабинет»;

Арямнова Е.А.- методист МКУ «Районный методический кабинет»;

Лесная Е.А.- методист МКУ «Районный методический кабинет»;

Смелянская Е.И.-методист МКУ «Районный методический кабинет».

Приложение 2.

План мероприятий по подготовке муниципального конкурса

«Учитель года- 2020»

Сроки  проведения: -  с 17 февраля по  27 февраля 2020года

№п/п Задание ответственный Сроки

1 Подготовить приказ о проведении

муниципального конкурса «Педагог

года – 2020»

Козленя Г.Г. 20.01.2020

2. Подготовить предложения по

составу жюри

Березюк Э.С.

Козленя Г.Г.

10.02.2020

3. Сформировать список участников Березюк Э.С. 06.02.2020

4. Подготовить смету расходов на

проведение Конкурса

Козленя Г.Г. 20.01.2020

5. Провести установочный семинар

для участников конкурса

Березюк Э.С.

Козленя Г.Г.

07.02.2020

6. Подготовить задания конкурсных

мероприятий

Козленя Г.Г.

Арямнова Е.А.

Лесная Е.А.

Смелянская Е.И.

До 06.02.1020

7. Сверстать макет программы

Конкурса

Игнахина А.С. До 13.02.2020

8. Открытые уроки в ОУ

Итоги заочного тура

Жюри

Козленя Г.Г.

17-21.02.2020

До 10.02.2020

9. Дипломы, рамки,

лента победителя, кубок победителя

Березюк Э.С.

До 13.02.2020

10. Подарки победителю и номинантам Березюк Э.С.

Смелянская Е.И.

До 22.02.2020

11. Эмблема Игнахина А.С. До 13.02.2020

12. Живые цветы участникам конкурса Лесная Е.А.

Смелянская Е.И.

26.02.2020

13. Подготовить места проведения

конкурсных мероприятий:

Сцена РДК;

2 этаж РДК для проведения

«Круглого стола».

Кардашова О.Г.

Арямнова Е.А.

Лесная Е.А.

26.02.2020

14. Пригласительные, бейджики

участникам и членам жюри  с

эмблемой конкурса

Игнахина А.С.

До 13.02.2020

15. Музыкальные заставки (номера) Арямнова Е.А.

Смелянская Е.И.

До 20.02.2020

17.

Счетная комиссия

Игнахина А.С.

Березюк Э.С.

27.02.2020

18. Подготовка бланков оценивания

конкурсов для жюри

Козленя Г.Г.

До 20.02.2020

19 Обеспечить работу СМИ Березюк Э.С. С 17.02 по

27.02.2020

20 Подготовить дипломы победителя и

участников

Игнахина А.С.

Козленя Г.Г.

25.02.2020

21 Обобщить опыт победителя

участников Конкурса

Козленя Г.Г.

Игнахина А.С.

Березюк Э.С.

До 01.06.2020

22. Подвоз участников Алабаев Н.А. До 22.02.2020

23. Организация питания Кардашова О.Г.

До 22.02.2020